
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
58 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 

09 липня 2025 року                № 3240 

 

Про передачу майна з оперативного 

управління КНП «Гребінківський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» 

 

Відповідно до ст. 137 Господарського кодексу України, ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», наказу Міністерства 

фінансів України від 13.09.2016 р. №818, зареєстровано в Міністерстві юстиції 

України 07.10.2016 р. №1336/29466 «Про затвердження типових форм з обліку та 

списання основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх 

складання», рішення 5 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання від 

27.01.2021 №111 «Про затвердження Акту приймання-передачі із спільної 

власності територіальних громад Гребінківського району у власність 

Гребінківської міської територіальної громади цілісного майнового комплексу 

КНП «Гребінківський центр ПМСД», враховуючи рекомендації та висновки 

постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з оперативного управління комунального некомерційного 

підприємства «Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Гребінківської міської ради Полтавської області на баланс виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради майно згідно додатку 1 (додається). 

2. Створити та затвердити склад комісії з приймання-передачі майна з 

оперативного управління КНП «Гребінківський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Гребінківської міської ради Полтавської області на баланс 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради згідно додатку 2 (додається). 

3. Передати з оперативного управління комунального некомерційного 

підприємства «Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Гребінківської міської ради Полтавської області в господарське відання 



комунального підприємства «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

майно згідно додатку 3 (додається). 

4. Створити та затвердити склад комісії з приймання-передачі майна з 

оперативного управління КНП «Гребінківський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Гребінківської міської ради Полтавської області в 

господарське відання КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

згідно додатку 4 (додається). 

5. Передачу майна здійснити по актах приймання-передачі у встановленому 

законодавством порядку. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Волошина В.А. 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення 58 сесії 

Гребінківської міської ради 

8 скликання 

          09.07.2025 № 3240 

 

Перелік майна, що передається з оперативного управління КНП «Гребінківський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Гребінківської міської ради 

Полтавської області на баланс виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

 
№ 

з/

п 

Необоротний 

актив 

Адреса Од. 

ви

м. 

Інв. № К-ть Вартість Знос Залишков

а вартість 

1 Земельна 

ділянка 

Полтавська 

область, 

Лубенський р-

н., м. Гребінка, 

пров. 

Спортивний, 

11 

Га 
10100001 1,7137 8609860,00  

8609860,0

0 

2 Будівля 

головного 

корпусу з 

підземним 

переходом 

АЗПСМ  

шт 

10310001 1 1633568,00 1633568,00 

 

 

0,00 

3 Будівля 

поліклініки 

АЗПСМ  

шт 

10310002 1 152963,00 152963,00 0,00 

4 Будівля 

господарсько

го корпусу 

АЗПСМ  

шт 

10310006 1 538780,46 135723,66 

 

403056,80 

5 Будівля 

Червоного 

куточку 

АЗПСМ  

шт 

10310008 1 27801,00 27801,00 0,00 

6 Прибудова 

до червоного 

куточка 

шт 

1030100001 1 58324,47 2721,74 55602,73 

7 Будівля 

пральні  

АЗПСМ  

шт 

10310007 1 11162,00 11162,00 0,00 

8 Будівля 

станції 

перекачки 

АЗПСМ  

шт 

10330004 1 23860,00 23860,00 0,00 

9 Овочесхови

ще  АЗПСМ  

шт 
10310009 1 18404,00 18404,00 0,00 

10 Благоустрій-

загорожа 

АЗПСМ  

шт 

10330001 1 43318,00 43318,00 0,00 

11 Благоустрій-

асфальтовані 

доріжки та 

шт 

10330002 1 46519,00 46519,00 0,00 



тротуари 

АЗПСМ  

12 Мостові 

прилеглих 

вулиць 

АЗПСМ  

шт 

10330003 1 28430,00 28430,00 0,00 

13 Альтанка 

АЗПСМ  

шт 
10330006 1 1196,00 1196,00 0,00 

14 Каналізаційн

а сітка 

АЗПСМ  

шт 

10340001 1 21760,00 21760,00 0,00 

15 Теплосітка 

АЗПСМ  

шт 
10340002 1 12877,00 12877,00 0,00 

16 Водопровідн

а сітка 

АЗПСМ  

шт 

10340003 1 12780,00 12780,00 0,00 

17 Лінії 

електроосвіт

лення 

території 

лікарні 

АЗПСМ  

шт 

10340004 1 15686,00 15686,00 0,00 

18 Приміщення 

(амбулаторія

) с. 

Сербинівка 

Полтавська 

область, 

Лубенський р-

н., с. 

Сербинівка, 

вул. Вишнева, 

1 

шт 

10304045 1 80880,00 80880,00 0,00 

19 Будівля 

поліклініки 

АЗПСМ  

Полтавська 

область, 

Лубенський р-

н., м. Лубни, 

просп. 

Володимирськ

ий, 147 

шт 

10310010 1 111320,00 111320,00 0,00 

20 Будівля 

поліклініки з 

прибудовою 

АЗПСМ  

шт 

10310011 1 183865,00 183865,00 0,00 

21 Будівля 

пральні 

АЗПСМ  

шт 

10310012 1 20510,00 20510,00 0,00 

22 Пішохідні 

доріжки 

АЗПСМ  

шт 

10310015 1 3097,00 3097,00 0,00 

23 Огорожа 

АЗПСМ  

шт 
10310016 1 1803,00 1803,00 0,00 

24 Водопровід 

АЗПСМ  

шт 
10340006 1 1362,00 1362,00 0,00 

25 Водопровідн

ий колодязь 

АЗПСМ  

шт 

10340007 1 363,00 363,00 0,00 

26 Будівля 

сараю-

гаража 

шт 

10310013 1 15804,00 15804,00 0,00 



прибудова 

АЗПСМ  

27 Будівля 

сараю-

гаража 

АЗПСМ  

шт 

10310014 1 53596,00 53596,00 0,00 

28 Будівля ФАП  Чернігівська 

обл., 

Ічнянський р-

н., м. Ічня, вул. 

Вокзальна, 150 

шт 

10310004 1 10077,00 10077,00 0,00 

 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення 58 сесії 

Гребінківської міської ради 

8 скликання 

09.07.2025 № 3240 

 

Склад комісії з приймання-передачі майна з оперативного управління КНП 

«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» на баланс 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради  

 

Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови – голова комісії; 

Члени комісії: 

Буйна Валентина Миколаївна, начальник відділу з питань майна Гребінківської 

міської ради; 

Зінченко Андрій Васильович, начальник відділу інфраструктури, муніципальних 

ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту Гребінківської міської ради; 

Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу бухгалтерського обліку, 

звітності та господарського забезпечення Гребінківської міської ради; 

Скляр Тамара Володимирівна, провідний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку, звітності та господарського забезпечення Гребінківської міської ради; 

Терещенко Альона Олегівна, заступник директора КНП «Гребінківський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Гребінківської міської ради Полтавської 

області (за згодою); 

Рибка Людмила Миколаївна, головний бухгалтер КНП «Гребінківський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Гребінківської міської ради Полтавської 

області (за згодою); 

Кубрак Тетяна Дмитрівна, бухгалтер КНП «Гребінківський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Гребінківської міської ради Полтавської області (за 

згодою). 

 

 

Міський голова           Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення 58 сесії 

Гребінківської міської ради 

8 скликання 

    09.07.2025 № 3240 

 

Перелік майна, що передається з оперативного управління КНП «Гребінківський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Гребінківської міської ради 

Полтавської області в господарське відання КП «Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств» 

 
№ 

з/п 

Необоротний актив Од. 

вим. 

Інв. № К-ть Вартість Знос Залишкова 

вартість 

1 Трактор колісний, ЮМЗ-

6АКЛ, реєстраційний 

номер НО 16211, рік 

випуску 1993 

шт 

1050100003 1 15500,00 15500,00 0,00 

2 Відвал поворотний з 

механічним поворотом (до 

трактора) 

шт 

1050100004 1 16250,00 16250,00 0,00 

 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення 58 сесії 

Гребінківської міської ради 

8 скликання 

09.07.2025 № 3240 

 

Склад комісії з приймання-передачі майна з оперативного управління КНП 

«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» в господарське 

відання КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств»  

 

Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови – голова комісії; 

Члени комісії: 

Терещенко Альона Олегівна, заступник директора КНП «Гребінківський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Гребінківської міської ради Полтавської 

області (за згодою); 

Рибка Людмила Миколаївна, головний бухгалтер КНП «Гребінківський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Гребінківської міської ради Полтавської 

області(за згодою); 

Кубрак Тетяна Дмитрівна, бухгалтер КНП «Гребінківський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Гребінківської міської ради Полтавської області (за 

згодою); 

Бунько Олексій Миколайович, начальник КП «Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств» (за згодою); 

Гудзь Олександр Степанович, механік КП «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств» (за згодою). 

 

 

 

 

Міський голова           Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


